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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i koldjomfruer,
kølerum, frostrum og grøntkøler. Gennemgået procedurer og
arbejdsgange i køkken. Overværet udbening af fjerkræ.
Kontrolleret at fødevarer i kølerum, koldjomfruer og fryser er
emballerende tilstrækkelig således ferske råvarer ikke
kontaminere færdig og serveringsklare fødevare.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne.
Følgende kontrolemner er kontrolleret: Forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, frostrum og div. koldjomfruer og ismaskine. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater.. Følgende er konstateret: Det er
på tilsynet konstateret, at der ikke er dokumenteret
egenkontrol for tilstrækkelig opvarmning af fødevarer fra 26.
oktober 2017. til 5. marts 2018, for tilstrækkelignedkøling af
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fødevarer fra 25. oktober 2017 til 5. marts 2018., for varemodtagelse fra 30. november 2017. til 5. marts 2018.
og opbevaringstemperaturer 30. november 2017. til 5. marts 2018. Virksomheden har været lukket fra januar
2018 til 15. februar 2018 så herfor ikke dokumentation for denne periode. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden oplyser at dokumentationen er udført, men er tilsyneladende forsvundet i det
elektroniske egenkontrol. Der er efterfølgende redegjort for de ovennævnte manglende dokumentationer ved,
at virksomheden har fremsendt fyldestgørende dokumentation og har via. log-in til deres elektroniske
egenkontrolprogram fremvist samme.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da Fødevarestyrelsen har modtaget oplysningerne inden
for 24 timer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af fødevarer i kølerum. Ingen
anmærkninger.


